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Fed Haziran ayı toplantı tutanaklarını yayımladı. 

Yurt içinde PMI Haziran’da eşik değerin üzerine çıktı.  
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ABD ISM imalat endeksi Haziran ayında Mayıs’taki 43,1 düzeyinden 52,6’ya çıkarak 

beklentilerden olumlu bir yükselme kaydetti. Piyasa beklentisi endeksin 49,5 ile eşik 

değerin hafif altında kalacağı yönündeydi. Ülkede ADP özel sektör istihdamı ise Haziran 

ayında 2,37 milyon kişi artarak 3 milyon olan beklentinin altında kaldı. Öte yandan, daha 

önce geçici verilerle istihdamın 2,76 milyon kişi azaldığı yönünde açıklanmış olan Mayıs 

ayı istihdam verisi 3,1 milyon kişilik artış olarak revize edildi.  

Fed 9-10 Haziran tarihli toplantı tutanaklarını dün yayımladı. Tutanaklarda istihdam ve 

fiyat istikrarı hedeflerine yaklaşıldığından emin olunana kadar faizlerin düşük seviyelerde 

tutulacağı belirtildi. Ayrıca, katılımcıların getiri eğrisi kontrolü hakkında daha fazla analiz 

gerektiği yönünde hemfikir oldukları gözlendi.  

Uluslararası ticarete yönelik gelişmeler gündemde yer almaya devam ediyor. ABD, 

Meksika ve Kanada arasında geçen yıl müzakere edilmiş olan yeni serbest ticaret 

anlaşması USMCA (US-Mexico-Canada Trade Agreement) dün itibarıyla NAFTA’nın yerine 

yürürlüğe girdi. Otomotiv üretimi, iş kanunu, hayvansal gıda üretimi, dijital dönüşüm ve 

çevrenin korunması konularına odaklandığı gözlenen anlaşmanın ilgili ülkelerin ticari 

ilişkilerini desteklemesi bekleniyor. Öte yandan, dün ABD Temsilciler Meclisi, Hong Kong 

güvenlik yasasını yürürlüğe koymuş olan Çinli yetkililerle iş yapmakta olan bankalara ceza 

vermek için bir yasa tasarısı geçirdi. Tasarının yürürlüğe girmesi için Senatodan geçtikten 

sonra ABD Başkanınca da onaylanması gerekiyor.  

Euro Alanı’nda Haziran ayı imalat PMI verisi geçici olarak açıklandığı 46,9 değerinden 

47,4’e revize edildi. PMI Haziran’da Mayıs ayındaki 39,4 seviyesine kıyasla olumlu bir 

görünüm sergiledi. Bununla birlikte, bölgede üretim daralmaya devam ederken Euro 

Alanı üyelerinin tamamında imalat sektörü istihdamında azalma gözlendi. Bölgenin en 

büyük ekonomisi Almanya'da da imalat PMI aynı dönemde 45,2 ile daralmanın 

sürdüğüne işaret etti. 

Yurt içinde Nisan ayında 33,4 ile 11 yılın en düşük seviyesine indikten sonra Mayıs ayında 

40,9 ile sınırlı toparlanan imalat sanayi PMI, Haziran ayında normalleşme adımlarıyla 

birlikte 53,9'a yükselerek sektörün büyüme kaydettiğine işaret etti. İmalat PMI Mart 

ayından beri eşik değerin altında yer alıyordu. Haziran ayında salgın karşısında alınan 

önlemlerin büyük ölçüde kaldırılması ve işletmelerin tekrar çalışmaya başlamasıyla 

birlikte üretimde hızlı artış kaydedildi. Üretim alt endeksi Mayıs’taki 32,4 düzeyinden 

Haziran’da 55,5’e yükseldi. Yeni ihracat siparişleri alt endeksinin de Mayıs ayındaki 29,8 

seviyesinden 50,5'e hızlı yükselmesi dikkat çekti. Öte yandan, Haziran’da imalatçıların 

girdi maliyetleri ve nihai ürün fiyatları TL'deki zayıf seyir nedeniyle artışını sürdürdü. 

Anket katılımcıları salgına bağlı olarak tedarik zincirindeki aksaklıkların ve bazı ihraç 

pazarlarında durgunluğun devam ettiğini belirtti. 

ABD borsaları açıklanan veriler, Fed tutanakları ve haber akışının etkisiyle dün dalgalı bir 

seyir izledi. Bu sabah Asya borsalarında alıcılı bir görünüm hâkim. BIST-100 endeksi dün 

%1,04 oranında gerileyerek günü 115.315 puandan tamamladı. 2 yıl vadeli gösterge 

tahvilin bileşik faizi 19 baz puan artışla %9,38 oldu. TL’nin USD ve EUR karşısındaki değeri 

dün yatay bir seyir izledi. Bugün yurt içinde önemli bir veri açıklaması bulunmazken, 

ABD’de ve Euro Alanı’nda istihdam verileri takip edilecek.  

Dün                            Veri  G ündem i Bugün

Y urt Dı ş ı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dı ş ı Dönemi Beklenti Önceki

ABD ISM İmalat PMI Haziran 49,5 52,6 ABD Tarım Dışı İstihdam Haziran 3 milyon kişi 2,5 milyon kişi

Almanya Perakende Satışlar, aylık Mayıs %3,9 %13,9 ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 22-27 Haziran 1,35 milyon kişi 1,48 milyon kişi

Euro Alanı İşsizlik Oranı Mayıs %7,7 %7,3

Y urt İçi Yurt İçi

İmalat PMI Haziran - 53,9 - - - -

D ü n ya Bo rsalar ı                                              Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.211 0,43

MSCI GOÜ 1.001 0,60

MSCI Japonya Hariç Asya* 523 1,46

Dow Jones 25.735 0,30

S&P 500 3.116 0,50

Euro Stoxx 50 3.228 0,17

Shanghai* 3.061 1,16

Nikkei* 22.165 0,20

P ar it eler                                  Kapanış

EUR/USD 1,1250 0,17

USD/JPY 107,53 0,33

Em t ia Fiyat lar ı Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 42,0 2,14

Altın (USD/ons) 1.763 1,15

Risk  Gö st ergeler i Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %0,68 3 bp

VIX 28,62 1,81

CDS-TR (5-Y) 475 12 bp

Yu rt  İ ç i P iyasalar Kapanış

BIST-100 115.315 1,04

USD/TL 6,8439 0,09

Euro/TL 7,7028 0,09

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %9,38 19 bp

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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ABD Hazine Tahvil Faizi

Dolar Endeksi
Tahvil Faizi (%, sağ eksen)
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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